
期間

固定変動選択型

％

％

％

固定金利型

2.430 ％

3.280 %

3.680 %

3.980 %

4.160 %

4.320 %

4.620 ％

2.875 ％

3.100 ％

3.130 ％

3.980 ％

4.380 ％

4.680 ％

3.575 ％

※ 表示金利は基準日現在の基準金利であり、毎月見直しています。

固定金利型

ローン 基準金利のご案内

住宅ローン

金利タイプ 基準金利

４０年以内

特約期間３年

特約期間５年

特約期間10年

2025年6月10日  現在

リフォームローン ２０年以内

５年以内

５年超10年以内

30年超40年以内

　2025年３月末日まで

※ キャンペーン実施中の金利とは異なりますので、詳しくはＪＡ窓口もしくはホームページのキャ

10年超15年以内

15年超20年以内

変動金利型

変動金利型

　2025年４月１日以降

５年超10年以内

10年超15年以内

15年超20年以内

20年超25年以内

25年超30年以内

５年以内

　 ンペーン広告にてご確認ください。



ローン 基準金利のご案内

2025年6月10日  現在

期間

2.930 ％

3.780 ％

4.180 ％

3.375 ％

固定金利型

2.730 ％

3.580 ％

変動金利型

3.175 ％

固定金利型

3.430 ％

4.280 ％

3.875 ％

固定金利型

3.930 ％

4.780 ％

4.375 ％

固定金利型

3.430 ％

4.280 ％

3.875 ％

※ 表示金利は基準日現在の基準金利であり、毎月見直しています。

住宅所有者向け

フリーローン
１０年以内

在学期間＋

１０年６か月

以内

教育ローン

目的ローン １０年以内

フリーローン １０年以内

基準金利

固定金利型

変動金利型

10年超15年以内

５年超10年6ヵ月以内

５年以内

１０年以内
マイカーローン

（カード型含む）

金利タイプ

５年超10年以内

５年以内

５年以内

５年超10年以内

※ キャンペーン実施中の金利とは異なりますので、詳しくはＪＡ窓口もしくはホームページのキャ

　 ンペーン広告にてご確認ください。

変動金利型

５年以内

５年超10年以内

５年以内

５年超10年以内

変動金利型

変動金利型


