## ローン 基準金利のご案内

2025年6月10日 現在

			725年0月10日 現任
	期間 ————————————————————————————————————	金利タイプ	基準金利
住宅ローン	4 0 年以内	固定変動選択型	
		特約期間3年	%
		特約期間5年	%
		特約期間10年	%
		固定金利型	
		5年以内	2.430 %
		5年超10年以内	3.280 %
		10年超15年以内	3.680 %
		15年超20年以内	3.980 %
		20年超25年以内	<b>4.160</b> %
		25年超30年以内	4.320 %
		30年超40年以内	<b>4.620</b> %
		変動金利型	
		2025年4月1日以降	2.875 %
		2025年3月末日まで	3.100 %
リフォームローン	20年以内	固定金利型	
		5年以内	3.130 %
		5年超10年以内	3.980 %
		10年超15年以内	4.380 %
		15年超20年以内	4.680 %
		変動金利型	
			3.575 %

<sup>※</sup> 表示金利は基準日現在の基準金利であり、毎月見直しています。

<sup>※</sup> キャンペーン実施中の金利とは異なりますので、詳しくはJA窓口もしくはホームページのキャンペーン広告にてご確認ください。

## ローン 基準金利のご案内

2025年6月10日 現在

_			2023年0月10日 現任
	期間	金利タイプ	基準金利
マイカーローン	10年以内	固定金利型	
		5年以内	2.930 %
		5年超10年以内	3.780 %
		10年超15年以内	4.180 %
		変動金利型	
			3.375 %
教育ローン		固定金利型	
	在学期間+	5年以内	2.730 %
	10年6か月	5年超10年6ヵ月以内	3.580 %
	以内	変動金利型	
		(カード型含む)	3.175 %
目的ローン	10年以内	固定金利型	
		5年以内	3.430 %
		5年超10年以内	4.280 %
		変動金利型	
			3.875 %
フリーローン	10年以内	固定金利型	
		5年以内	3.930 %
		5年超10年以内	4.780 %
		変動金利型	
			4.375 %
住宅所有者向け フリーローン	10年以内	固定金利型	
		5年以内	<b>3.430</b> %
		5年超10年以内	4.280 %
		変動金利型	
			3.875 %

<sup>※</sup> 表示金利は基準日現在の基準金利であり、毎月見直しています。

<sup>※</sup> キャンペーン実施中の金利とは異なりますので、詳しくはJA窓口もしくはホームページのキャンペーン広告にてご確認ください。